[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МИХАЙЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» ХАРАБАЛИНСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

от 16.10.2014                                                                                                         № 38
с.Михайловка
О внесении изменений в постановление
Главы МО «Михайловский сельсовет»
от 07.09.2010г. №23 «О создании
комиссии по урегулированию
конфликта интересов в МО
«Михайловский сельсовет»

В соответствии с  Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», законом Астраханской области от 28.05.2008 № 23/2008-ОЗ «О противодействии коррупции в Астраханской области»,  в целях   соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы и в связи с происшедшими кадровыми изменениями администрация МО «Михайловский сельсовет» постановляет:

1.Вывести из комиссии по урегулированию конфликта интересов в МО «Михайловский сельсовет» Полянского С.Ф.
2.Ввести в состав комиссии по урегулированию конфликта интересов в МО «Михайловский сельсовет»  главу МО «михайловский сельсовет» Шилова В.И.
3.Обнародовать настоящее постановление путем его размещения на сайте МО
 «Михайловский сельсовет»
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его  обнародования.

Глава МО «Михайловский  сельсовет»                           В.И.Шилов

                                                                           УТВЕРЖДЕН

	 постановлением    Главы МО
                                                                           «Михайловский сельсовет»

                                                                             от 07.09.2010г.  №_23
( в редакции постановления № 38 от 16.10.2014г.)

СОСТАВ
комиссии по урегулированию конфликта интересов в администрации муниципального  образования «Михайловский сельсовет»

Шилов В.И.       -     глава администрации «Михайловский сельсовет»
                                                  председатель комиссии
        Краженовская Т.И.    -   заместитель главы  администрации
                                                МО «Михайловский сельсовет»,
                                                  заместитель   председателя комиссии

Члены комиссии:

Шатохина Т.И.             -   главный бухгалтер  администрации
                                          МО «Михайловский сельсовет»
Важова Н.В.                  - бухгалтер расчетной части
                                          МО «Михайловский сельсовет»

Василенко В.Д.            – специалист 1 категории
                                          МО «Михайловский сельсовет»